[image: C:\Users\nn\Pictures\2021-02-17\009.jpg]

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по социально-личностному направлению развития детей»

ИНН\КПП  2462011681\ 246201001           ОГРН 1022402058095
*****************************************************************************
660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84

Приказ

02.09.2020г.                                                                                                                      №  87/1

Об утверждении коррупциогенной карты
Рабочего места руководителя МАДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а так же "Методические рекомендации по разработке и принятию организации мер по предупреждению и противодействию коррупции", с целью использования мер, направленных на предупреждение коррупционных проявлений со стороны работников МАДОУ № 167,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить коррупциогенную карту рабочего места заведующего МАДОУ № 167.

2. Разместить коррупциогенную карту рабочего места заведующего МАДОУ на официальном сайте в разделе "Антикоррупционная деятельность" в срок до 16.09.2020г. Ответственный: Колпакова К.А.

Заведующий МАДОУ № 167                           Семененко Н.Ю.
С приказом ознакомлена:

Колпакова К.А.________________________

image1.jpeg
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE [A0WKOMbHOE obpa3zoBaTenbHoOe yupexaeHue
«[eTckuit can Ne 167 obliepa3BuBaiolero BUAa ¢ NPUOPUTETHEIM oCyLecTBNEeHNeM AesTeNbHOCTH
N0 COLManbHO-NMYHOCTHOMY HanpaBneHNto Pa3BUTHs neten»

WHH\KMN 2462011681\ 246201001 OrPH 1022402058095

*****************************************************************************

660123 2. KpacHospck, yn. Mpkymckas, 6 men. 264-19-84

Ipukas

02.09.2020r. Ne 87/1

006 yTBep/KIeHHH KOPPYIIHOTeHHOIi KapThl
Padouero mecta pykopogureass MAJIOY

B coomeememeuu ¢ Pedepansubiv sakonom om 25.12.20082. Ne 273-3 "O npomusooeticmeu
koppynyuu", a max dxce "Memoouueckue pexomenoayuu no paspabomxe u nPUHAMUI0
opeanuzayuu mep no NPeoynpesCcOeHuIo u npomusodeiicmeuio Koppynyuu", ¢ yenpio
UCRONB306aH S Mep, HANPAGIEHHBIX HA NPEOYNPENCOeHUe KODPYNYUOHHBLX nposienenutl co
cmoponsl padomnuxos MAZJOY Ne 167,

[TPUKA3BIBAIO:
1. VTBepHTH KOPPYILMOrEHHYIO KapTy pabodero MecTa 3aBeayiomiero MAJZIOY Ne 167.

2. PasMecTHTh KOPPYIIHOTreHHYIO KapTy pabodero MecTa 3aBe/yiotero MAJIOVY na
o(uIHATEHOM caiiTe B pasfiene "AHTHKOPPYIUHOHHAsA JesTebHOCTR" B CpoK 10 16.09.2020r.
Orsercraennsbiii: Kommakosa KA.

L Cemenenko H.IO.
C HPMKSSOM O3HAKOMJICHA:

3apemyromuit MAJIOY Ne 167

Kommnaxosa K.A. Loif”